СОВЕТ
ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05.06.2017 года								№ 91-181

О внесении дополнений в решение Совета Перекопновского МО
от 20.01.2017 года № 83-169/1 «Об установлении земельного налога на территории Перекопновского муниципального образования»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налогового кодекса Российской Федерации, Устава Перекопновского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области, Совет Перекопновского МО Ершовского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Перекопновского МО от 20.01.2017 года № 83-169/1 «Об установлении земельного налога на территории Перекопновского муниципального образования» следующие дополнения:
Пункт 7 дополнить словами следующего содержания:
«- организации – инвесторы, заключившие специальный инвестиционный контракт (далее – СПИК) в отношении земельных участков, представленных им для непосредственной реализации и являющихся стороной СПИК, на весь срок действия СПИК;»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
3. Обнародовать настоящее решение в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет»

Секретарь Совета Перекопновского МО
Ершовского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Саратовской области							Н.В. Смирнова